



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2016 года

№ 506

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 12 мая 2014 года № 182 «О Постоянном представительстве
Главы Удмуртской Республики при Президенте Российской Федерации»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 мая 2014 года № 182 «О Постоянном представительстве Главы Удмуртской Республики при Президенте Российской Федерации» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слово «двух» заменить словом «трех»;
- 2) в Положении о Постоянном представительстве Главы Удмуртской Республики при Президенте Российской Федерации:
 - а) в пункте 1 слова «в городе Москве» заменить словами «в городах Москве, Санкт-Петербурге, в Московской, Ленинградской областях и Северо-Западном федеральном округе»;
 - б) в пункте 8:
 - в подпункте 11 слова «в городе Москве» заменить словами «в городах Москве, Санкт-Петербурге, в Московской, Ленинградской областях и Северо-Западном федеральном округе»;
 - в подпункте 19 слова «в городе Москве» заменить словами «в городах Москве, Санкт-Петербурге, в Московской, Ленинградской областях и Северо-Западном федеральном округе»;
 - в подпункте 23 слова «в городе Москве» заменить словами «в городах Москве, Санкт-Петербурге, в Московской, Ленинградской областях и Северо-Западном федеральном округе»;
 - в абзаце пятом подпункта 28 слова «города Москвы, Московской области и Центрального федерального округа» заменить словами «городов Москвы,

Санкт-Петербурга, Московской, Ленинградской областях, Центрального федерального округа и Северо-Западного федерального округа»;

в) в пункте 11:

в абзаце первом слово «двух» заменить словом «трех»;

абзац второй признать утратившим силу;

г) в подпункте 17 пункта 12 слова «в городе Москве» заменить словами «в городах Москве, Санкт-Петербурге, в Московской, Ленинградской областях и Северо-Западном федеральном округе»;

д) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. В случаях, когда Постоянный представитель Главы Удмуртской Республики временно (в связи с болезнью, отпуском или командировкой) не может исполнять свои обязанности, их временно исполняет один из заместителей Постоянного представителя Главы Удмуртской Республики в соответствии с распределением обязанностей между ними, определенным приказом Постоянного представителя Главы Удмуртской Республики.»

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



В.А. Савельев